
平成２６年 ４月 １日 

 

治験・臨床研究・製造販売後調査 

契約各社代表者 殿 

 

長野県松本市旭３丁目１番１号 

             分任契約担当役 

信州大学医学部附属病院長 

                      本 郷 一 博 

 

 

    分任契約担当役医学部附属病院長交代のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、病院長 天野 直二の任期満了に伴い、平成２６年４月１日付に

て病院長 本郷 一博が就任いたしましたことを、ご連絡いたします。 

 なお、病院長の交代に伴い、貴社と取り交わしております契約書等の書類は、 

下記のとおり読み替えていただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

変 更 前  ： 分任契約担当役 信州大学医学部附属病院長 天 野 直 二 

 

変 更 後  ： 分任契約担当役 信州大学医学部附属病院長 本 郷 一 博 

 

変更年月日 ： 平成２６年 ４月 １日 

 

以上 

 


